על-כל-בני-שחץ

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Ut ollam pigmenti.

Quasi cum unguenta bulliunt.

Vas unguentarium.

23. Reputabit abyssum in canitiem.

23. Æstimabit abyssum quasi senescentem.

23.

24. Non super pulverem comparatio ejus.

24. Non est super terram potestas quæ comparetur ei.

24.

Qui factus est ad non conterendum.

Qui factus est ut nullum timeret.

25.

25. Omne sublime videbit.

25. Omne sublime videt.

Super omnes filios superbiæ.

Super universos filios superbiæ.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XLI Job.

V. 1. 'A., Θ., οὐδὲ μὴ ἀσπλαγχθήσω etc. Colbert. et Reg. unus.

V. 3. Colbertinus habet cum asterisco, ἐκ Θ. οἱ β', i. e., *hi duo versiculi ex Theodotione desumpti sunt.* Editio item Latina Hieronymi, cujus versionem mutuamur, illos asteriscis notat.

Ibid. 'A., περὶ αὐτοῦ. Reg. unus.

Ibid. 'A., Σ., καὶ δωρήσεται etc. Reg. unus Aquilæ tribuit, Colbert. Symmacho. Verisimilius est esse Aquilæ tantum.

V. 4. Σ., εἰς ὑποδιπλωσιν etc. Omnes.

V. 5. *Οἱ λοιποὶ, θύρας.* Colbert.

Ibid. *Οἱ λοιποὶ, περὶ τοὺς ὀδόντας.* Colbert. Nicetas vero id Theodotioni adscribit.

V. 6. 'A., σώμα αὐτοῦ etc. Colbert., Reg. unus, Nicetas et Drusius. Symmachi lectionem pleniorē

edimus.

V. 7. Hic versiculus ex Theodotione desumptus est, ut cum asterisco et Θ. notat Colbertinus.

Ibid. 'A., ἀναπνοή. Colbertinus habet ἀναπνοῆς, male.

V. 8. 'A., ἕκαστος etc. Drusius.

Ibid. Hic versiculus cum asterisco et Θ. notatur in Colbertino.

V. 9. 'A., πταρμὸς αὐτοῦ etc. Drusius.

Ibid. *Οἱ λοιποὶ, ὡς εἶδος ἑωσφόρου.* Colbert.

V. 10. *Οἱ λοιποὶ, δαλοὶ πυρός.* Colbert. Drusius ani Aquilæ adscribit.

V. 13. 'A., ἐκλιμῖα. Drusius.

V. 14. Σ., σάρκες αὐτοῦ etc. Omnes.

V. 16. 'A., ὑποσταλήσονται ἰσχυροί. Drusius. Σ., ὑπὸ τῆς κινήσεως etc. Omnes.

CAPUT XLII JOB.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ

וְלֹא יבצר מסך מזמה 2

2.

2.

בלי-דעת לכן הגדתי 3

3.

3.

שמעותיך ועתה עיני ראתך 5

5.

5.

על-כן אבאם 6

6.

6.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

2. Et non prohibebitur a te cogitatio.

2. Et nulla te latet cogitatio.

2.

3. Absque scientia, ideo annuntiavi.

3. Absque scientia, ideo insipienter locutus sum.

3.

5. Audivi te: et nunc oculus meus vidit te.

5. Audivi te, nunc autem oculus meus videt te.

5.

6. Idcirco reprobo

6. Idcirco ipse me reprehendo.

6.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ.

ΘΕΟΔΩΤΗΩΝ.

Ὡς ἀναθρασκομένην ἄρτυσιν.
 23.
 24. Οὐκ ἔστιν ἐπὶ χολῆς ἐξουσία αὐτοῦ.
 25.
 Παντὸς βρομώδους.
 SYMMACHUS.
 Ut ebulliens condimentum.
 23.
 24. Non est super humum p-
 testas ejus.
 25.
 Omnis foetidi.